РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КАЛИНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЗЕЛЕНОГРАДСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  «27»  июля 2020   года  №   1623
г.Зеленоградск
О проведении  соревнований по триатлону
 IRONSTAR KALININGRAD 2020
В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года             № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и учитывая обращение генерального директора IRONSTAR  ООО   «Архитектура спорта»   Кавун А.В.,    администрация  п о с т а н о в л я е т :
1. Утвердить план проведения с 31 июля по 01 августа 2020 года соревнований по триатлону IRONSTAR KALININGRAD  2020 согласно приложению 1.
          2.  Обязать ООО «Архитектура спорта» (Кавун А.В.):

- обеспечить силами частного охранного предприятия охрану общественного порядка;

- обеспечить оказание первой медицинской помощи;

- обеспечить место проведения соревнований средствами пожаротушения;

- обеспечить надлежащую чистоту и порядок;

- согласовать с ОМВД России по Зеленоградскому району Калининградской области (А.Ю.Злобин) схему проведения велоэтапа  по триатлону IRONSTAR KALININGRAD 2020 (приложение 2), схему проведения  бегового этапа   (приложение 3), схему проведения забега   IRONLADY (приложение 4);

- для создания дополнительных условий по обеспечению безопасности в период проведения соревнований уведомить о мероприятии отдел ФСБ по Зеленоградскому району УФСБ Калининградской области и зеленоградский поисково-спасательный отряд МЧС России.
3.  ООО «АВК» (В.В.Загарин) обеспечить электроснабжение в  местах проведения  мероприятий.
4. В целях обеспечения безопасности и антитеррористической защищенности, ООО «Дорсервис» (Цветков Е.В.) обеспечить эвакуацию транспортных средств в период проведения соревнований.

5. Отделу культуры, туризма и спорта (В.А.Борисюк) обеспечить опубликование настоящего постановления в общественно-политической газете «Волна».
6. Управлению делами администрации (Н.В.Бачарина) обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте муниципального образования «Зеленоградский городской округ».
7. Ответственность за проведение соревнований возложить генерального директора IRONSTAR  ООО   «Архитектура спорта»   Кавун А.В.
8. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Р.А.Андронова

Глава администрации

муниципального образования

«Зеленоградский городской округ»                                            С.А.Кошевой